
 

О внесении изменений в постановление главы городского округа 
Новокуйбышевск от 25.11.2009 № 3119 «Об утверждении долгосрочной 

целевой Программы городского округа Новокуйбышевск 
«Патриотическое воспитание молодёжи» на 2010-2012 годы» 

В соответствии с п.34 статьи 16 Федерального закона от 06.11.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава городского 
округа Новокуйбышевск, постановляю: 

1. В постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск от 25.11.2009 № 3119 «Об утверждении долгосрочной 
целевой Программы городского округа Новокуйбышевск «Патриотическое 
воспитание молодёжи» на 2010-2012 годы» (в редакции постановлений 
администрации городского округа Новокуйбышевск от 24.03.2010 №801, от 
07.12.2010 №4067) (далее - Программа) внести следующие изменения: 

1.1. в паспорте Программы в разделе «4.Перечень программных 
мероприятий»: 

а), строку 9 абзаца 3 изложить в следующей редакции: «- организация 
шефства на ветеранами войны и труда»; 

б), в абзаце 4 слова «образовательные учреждения» исключить; 
1.2. в приложении к Программе «Перечень программных мероприятий 

долгосрочной целевой Программы городского округа Новокуйбышевск 
«Патриотическое воспитание молодежи» на 2010-2012 годы»: в разделе «2.1 
Мероприятия, направленные на военно-патриотическое воспитание 
молодежи» в строке 9: 

столбец «Наименование» изложить в следующей редакции: 
«Организация шефства над ветеранами войны и труда»; 



столбец «Главный распорядитель средств бюджета городского округа» 
изложить в следующей редакции: «Комитет по делам молодежи»; 

столбец «Исполнитель» изложить в следующей редакции: «Комитет по 
делам молодежи»; 

2. Финансовому управлению администрации городского округа 
Новокуйбышевск (Попова Е.Н.) производить финансирование мероприятий 
по реализации долгосрочной целевой Программы городского округа 
Новокуйбышевск «Патриотическое воспитание молодёжи» на 2010-2012 
годы» в соответствии с внесенными изменениями. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Е.М. 
Пахомову. 

 


